ДОГОВОР №
пожертвования денежных средств
с. Мокрушинское                                                                «        »                  2018
                                               , именуемый в дальнейшем «Жертвователь», в лице                                , действующего на основании                                     , с одной стороны, и Администрация Мокрушинского сельсовета, именуемая в дальнейшем «Одаряемый», в лице главы сельсовета Галины Петровны Шваб, действующей на основании Решения от 26.10.2015г. № 11-04, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Жертвователь обязуется безвозмездно передать Одаряемому в собственность на цели, указанные в настоящем Договоре, денежные средства (далее по тексту договора - Пожертвование) в размере

                          (                  ) руб.
1.2. Одаряемый принимает пожертвование по настоящему Договору и обязуется использовать его в соответствии со следующими целями: «Капитальный ремонт кровли, наружных стен, в здании сельского дома культуры с. Мокрушинское, Казачинского района, Красноярского края»
2. Права и обязанности сторон

2.1. Жертвователь обязуется перечислить по безналичному расчету Пожертвование Одаряемому в течение 10 рабочих дней с момента подписания настоящего Договора.

2.2 Одаряемый обязан по требованию Жертвователя предоставлять последнему всю необходимую информацию о целевом использовании пожертования, переданного по настоящему Договору в виде отчета в произвольной форме.

2.3 Одаряемый обязан использовать Пожертвование исключительно в целях, указанных в п. 1.2. настоящего Договора.

2.4. Если использование Пожертвования в соответствии с целями, указанными в п. 1.2 настоящего Договора, становится невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, то Пожертвование может быть использовано Одаряемым в других целях только с письменного согласия Жертвователя.
3. Ответственность сторон

3.1. Использование Пожертвования или его части не в соответствии с целями, оговоренными в п. 1.2. настоящего Договора, ведет к отмене договора пожертвования, если иное не оговорено сторонами в соответствии с п.2.4.

3.2. В случае отмены договора пожертвования Одаряемый обязан возвратить Жертвователю Пожертвование.

4. Прочие условия
4.1.  Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства Российской Федерации.

4.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации

4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны будут руководствоваться нормами гражданского законодательства Российской Федерации.

4.4. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств.

4.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу - по одному для каждой из сторон.

5. Адреса и реквизиты сторон:

	Жертвователь:

  Наименование _____________________________
ИНН/КПП     ____________
Юр. адрес
Банковские реквизиты
	Одаряемый:
Наименование Администрация Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края
Юр.адрес_663102 Красноярский край, Казачинский район, с. Мокрушинское, ул. Свердлова д. 8
ИНН/КПП    2417001025 / 241701001
Банковские реквизиты : УФК по Красноярскому краю (Администрация Мокрушинского сельсовета л/с 04193018910)   р/с 40101810600000010001
 БИК 040407001 Отделение Красноярск
Кор/счет: нет

Назначение платежа: КБК 81920405020100000180- поступления денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями, получателям средств бюджетов сельских поселений

6. Подписи сторон

	                           /_____________/

 (Ф.И.О.)                          (подпись)
м.п
	Должность:_Глава Мокрушинского сельсовета
    Г.П. Шваб /_____________/

               (Ф.И.О)                        (подпись)
мп